СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

15.09.2023  №  6
рп. Чегдомын

О делегировании председателя Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в состав Совета председателей представительных органов городских округов и муниципальных районов при Законодательной Думе Хабаровского края

Руководствуясь пунктом 3.1. части 3 Положения о Совете председателей представительных органов городских округов и муниципальных районов при Законодательной Думе Хабаровского края, утвержденное постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 26.07.2005 № 2499, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Делегировать в состав Совета председателей представительных органов городских округов и муниципальных районов при Законодательной Думе Хабаровского края председателя Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Касимова Сергея Натфулловича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов